PORTARIA nº 244 de 29/03/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260  de  22/01/2004,  RESOLVE  RETIFICAR,  em  razão  da
Ouvidoria 4436730,  a Portaria de Homologação nº 409/202,
de 16/04/2021, publicada no Diário Oficial de Santa Catarina
nº 21503, de 19/04/2021, do Processo Seletivo Simplificado nº
012/2021/SES,  exclusivamente no cargo de  Enfermeiro para
atuar  em  Unidade  de  Terapia  Intensiva  Móvel,  na
Macrorregião de Saúde da Serra Catarinense e Meio Oeste,
na cidade de Lages.

2.1.4 LAGES – Macrorregião de Saúde da Serra
Catarinense e Meio Oeste

FUNÇÃO: ENFERMEIRO para atuar em Unidade de
Terapia Intensiva Móvel

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Dionei Alves dos
Santos

04/10/1977 80

2º
Antonio Ivandel
Ribeiro

28/09/1980 63

3º
Weverton dos
Santos

12/04/1992 57

4º Camila Brugnago 30/07/1987 51

5º
Ladyanne Kessin
Flores

27/01/1989 51

6º Ana Kelly Hensen 13/03/1986 50

7º Cintia Jaco Mossi 20/06/1986 50

8º
Leandra Zilio
Borges

15/01/1988 50

9º
Evelyn Ketryn
Ribeiro Hillesheim

06/02/1991 50

10º
Carolina Siqueira
Ribeiro Lima

02/11/1983 41

11º
Ana Carolina
Varela

11/08/1990 40

12º
Dyullie Leticia
Moraes Paes

16/12/1991 40

13º
Luana Silva Vieira
Coelho

30/05/1994 40

14º
Lais Waltrick dos
Santos

01/12/1988 31

15º
Kelly Priscila
Almeida Antunes

23/10/1991 31

16º
Erlane Figueiredo
da Silva

27/02/1981 30

17º
Marcia da Silva
Santos

10/10/1984 20

18º
Anelise
Hemkemeier Silva

30/03/1989 10

19º
Paola Fernandes
da Silva

27/04/1990 10

20º
Caroliny Nunes
Arruda

16/08/1990 10

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa